令和 5年度通常総会 議事録

令和 5 年 5 月 16 日(火)午後 8 時 00 分より、福岡県福岡市博多区博多駅南 1-10-18 シャンブル博多第 2 201 号室

ホルン会議室において令和 5年度通常総会を開催した。

正会員総数：38 名

出席者総数：37 名(内訳：本人出席 6、委任状出席 31)

監事 古井悠太が開会を宣言したのち、理事長 田原幸佑が理事長挨拶を行った。

定款第 28条に基づき議長に選出された中山省悟は議長席につき、総会定数は成立している旨を宣言した。なお、

定款第 32条第 2項に基づき、田原幸佑、大北奈々恵の 2名が議事録署名人に選出された。

第一号議案 令和 4年度事業報告及び活動決算報告並びに監査報告について

理事長 田原幸佑は令和 4 年度事業報告及び活動決算報告について議案書に沿って説明を行った。また、監事

古井悠太は監査報告について議案書に沿って説明を行った。審議の結果、別段の異議なく全会一致で承認可決さ

れた。

第二号議案：令和 5年度事業計画(案)について

 理事長 田原幸佑は、令和 5 年度事業計画(案)について議案書に沿って説明を行った。審議の結果、別段の異

議なく全会一致で承認可決された。

第三号議案：令和 5年度活動予算(案)について

 理事長 田原幸佑は、令和 5 年度活動予算(案)について議案書に沿って説明を行った。審議の結果、別段の異

議なく全会一致で承認可決された。

第四号議案：役員の再任について

 理事長 田原幸佑は、役員の再任について議案書に沿って説明を行った。審議の結果、別段の異議なく全会一

致で承認可決された。なお、被選任者は席上直ちに就任を承諾した。

議長 中山省悟は以上をもって本日の議事は終了した旨を述べ、午後 8時 22分に閉会した。

 以上の議事の経過の概要及び議決の結果を明確にするため、この議事録を作成し、議長及び議事録署名人が記

名押印する。

令和 5年 5月 16日

特定非営利活動法人新宮ライフセービングクラブ

議長       中山 省悟

議事録署名人   田原 幸佑

同       大北 奈々恵